
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-10/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 06-i rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: Tájékoztató az Egészségügyi Központ építése során kialakult problémákkal kapcsolatos 

vizsgálat lefolytatására megbízott Ad-Hoc Bizottság munkájáról 

 

207/2011. (VI. 06.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Egészségügyi Központ építése során kialakult problémákkal kapcsolatos vizsgálat 

lefolytatására megbízott Ad-Hoc Bizottság munkájáról szóló tájékoztató elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Egészségügyi Központ építése során 

kialakult problémákkal kapcsolatos vizsgálat lefolytatására megbízott Ad-Hoc Bizottság 

munkájáról szóló tájékoztatót megismerte és elfogadta. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 363/2010. (XII. 02.) számú határozatát az 

alábbi 5. ponttal egészíti ki: 

 

„5.) Képviselő-testület megbízza a Szociális és Egészségügyi Bizottságot a Dr. Kostyán 

Andor Rendelőintézet üzemeltetésével és működésével kapcsolatban felmerülő aktuális 

problémák, hiányosságok feltárására, tisztázására, megoldására.” 

 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Ad-Hoc Bizottság tagjai 

Szociális és Egészségügyi Bizottság tagjai 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. június 07. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


